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Referat fra møte i Hedrum Menighetsråd  
tirsdag 12. januar 2021 
 

 

Tilstede: 

Arvid Gusland, Kjell Østby (via teams), Grethe Thorød Bergan, Morgan Thorsen, Mariann 

Eriksen, Christin Wilhelmsen, Thórir Jökull Thorsteinsson og Tone Camilla Hauer. 

 

Forfall: Roar Juel Johannesen 

 

Sokneprest Thórir holdt andakt ut fra Luk. 2,41-52. Jesus dro med foreldrene sine til 

Jerusalem men på hjemreisen var han ikke med. De lette etter ham og fant ham etter tre dager. 

Dette peker fram mot Jesu annen reise til Jerusalem da han døde og stod opp etter tre dager. 

Nå er han hos sine venner. 

 

 

SAK 1/21 Godkjenning av referat fra møtet 8. desember 2020 

 

Vedtak:  Godkjent  

 

SAK 2/21 Orienteringer 

 

Thórir sa at gudstjenestene er avlyst fram til 18. januar. Vi holder oss 

avventende til hva myndighetene pålegger oss.  

 

Gudstjenesteordningen tas opp igjen til behandling. Arbeidshefte « 

Gudstjeneste med veiledninger» er delt ut til menighetene. Her er det fire 

hovedtyper: Gudstjeneste, med dåp, med nattverd og med dåp og nattverd. 

Sokneprest og kantor vil legge fram et forslag på møte 20. april.  

 

Vedtak: Til orientering 

 

SAK 3/21 Gudstjenester 1. halvår 

 

Vedlagt oversikt over gudstjenester i første halvår  og forslag til 

offerformål. 

 

Vedtak: Forslag til offerformål for 1. halvår ble vedtatt. 

 

SAK 4/21 Trosopplæringsplan og konfirmantarbeid 

 

Kateket Lasse presenterte forslag til trosopplæringsplan.  
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Menighetsrådet drøftet behovet for et trosopplæringsutvalg. Dette vil bli 

vurdert nærmere og drøftet i strategisamlingen i mars.  

Det ble drøftet nærmere opplegg for og satsing på konfirmantarbeidet 

fremover. Det planlegges en konfirmantleir på Eidene i Tjøme 23-25 april. 

For neste konfirmantkull planlegges to leire og undervisning i menighetens 

egen regi under ledelse av kateketen. Deltakelse i konfirmantforberedelser i 

Hedrum skal være gratis, også leirdeltakelse. 

Kirsten og Mariann er ansvarlige for påskeverksted og adventverksted, 

eventuelt for en digital gjennomføring. 

Det siste året har vært spesielt, det har vært nødvendig å gjøre en del 

endringer i planene underveis. Vi må være forberedt på dette også i 2021. 

 

Vedtak: Forslag til trosopplæringsplan ble vedtatt med noen justeringer. 

Gjennomføring av planen i 2021 vil bli fulgt opp første gang med 

presentasjon fra kateketen i rådets møte i mai. 

 

SAK 5/21 Eventuelt 

 

Vedtak: Menighetsrådet inngår en fastrenteavtale med DNB på ett år for 

den nye gaven på 3 millioner som er gitt av ekteparet Moe.  

  

 

 

 

Arvid Gusland                                                                                                    Morgan Thorsen 

Leder                                                                                                                  Sekretær 


